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Hur påverkar de nya Las-reglerna från 1 oktober 
2022 de anställda inom förvaltningen? 

 

- svar på skrivelse från Sverigedemokraterna 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
Förvaltningen har fått en fråga från stadsdelsnämnden om hur de 
nya Las-reglerna från 1 oktober 2022 påverkar de anställda inom 
förvaltningen. Förvaltningen vet ännu inte hur de olika 
anställningsformerna kommer att påverkas och utifrån 
verksamheternas art samt villkor får förändringarna olika påverkan. 
Det går därför inte att svara på frågorna så kort tid efter lagens 
ikraftträdande. 

Bakgrund 
Förvaltningen har fått en skrivelse med en fråga från 
stadsdelsnämnden. Frågan ställdes ursprungligen av 
Sverigedemokraterna. 

Ärendet 
Stadsdelsnämnden har ställt en fråga till förvaltningen om hur de 
nya Las-reglerna från 1 oktober 2022 påverkar de anställda inom 
förvaltningen. Förvaltningen har utrett frågan och stämt av svaret 
med Stockholm stads förhandlingschef. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för nämnd- och 
verksamhetsstöd.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen vet ännu inte hur de olika anställningsformerna 
kommer att påverkas och utifrån verksamheternas art samt villkor 
får förändringarna olika påverkan. Det går därför inte att svara på 
frågorna så kort tid efter lagens ikraftträdande. Det förvaltningen 
vet är bland annat att ett av syftena med lagändringarna är att 
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Skrivelse; Att utreda och besvara hur nya 
Las regler från 1 oktober påverkar de 
anställda inom förvaltningen.  
 

medarbetare med tidsbegränsad anställning snabbare ska erhålla en 
tillsvidareanställning genom konvertering men resultatet vet 
förvaltningen inte än. Verksamheterna arbetar med att anpassa 
arbetssätten utifrån de nya reglerna.  
 

Jämställdhetsanalys 
Förvaltningen bedömer tjänsteutlåtandet som könsneutralt. 
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